saldate relative all’esercizio 2024 ammontano a € 444,00 salvo conguagli di fine esercizio.  

Le spese di gestione maturande relativamente all’anno 2025 sono stimabili in € 555,00.  

Per maggiori dettagli si rinvia a quanto meglio descritto in ogni sua parte nella consulenza 

estimativa in atti. 

Prezzo base: € 32.761,00 (Euro trentaduemilasettecentosessantuno).  

Offerta minima: € 24.571,00 € (Euro ventiquattromilacinquecentosettantuno), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: Non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: 

- di euro 2.000,00 per un prezzo superiore ad euro 50.000,00; 

- di euro 1.000,00 per un prezzo di vendita compreso tra 10.001,00 e 50.000,00 euro;